

بسم الله الرحمن الرحيم

معرفی یحیی نسبت، نماینده مطبوعاتی حزب التحریر-بریتانیا

(ترجمه)



به عنوان مقدمه ای برای نقش جدید یحیی نسبت، نماینده مطبوعاتی حزب التحریر-بریتانیا؛ در این جا یک مصاحبه کوتاهی است که بینش های وی را از جنبه های مختلف کاری حزب التحریر در بریتانیا ارائه می دهد.

۱- در مورد انتصاب تان به عنوان نماینده مطبوعاتی حزب التحریر در بریتانیا چه احساس می کنید؟

نماینده گی از اسلام در غرب جای بسا افتخار و در عین حال مسئولیت بزرگی است. ما همه به عنوان یک مسلمان می دانیم که الله سبحانه و تعالی آخرین پیامبرش صلی الله علیه وسلم را فرستاد تا انسان ها را از گودال های گمراهی به فراخنای ایمان و رستگاری نجات دهد. در بریتانیا بیشتر مردم از سختی های اسلام شنیده اند و نسبت به خوبی های آن بی خبر اند؛ در حالی که جامعه ما به نحوی تحت فشار قرار گرفته است که حکام خودخواه و قدرت طلب می خواهند، سیکولریزم را به عنوان نسخه اسلامی معرفی کنند. بناً در هم چو یک فضاء لازم است تا در زمینه مطمئن کردن مردم نسبت به اسلام، چنان چه که نیاز است باید تلاش صورت گیرد.

۲- آیا فکر می کنید که ادعای بازگشت خلافت بر منهج نبوت به واقعیت تبدیل خواهد شد؟

دست یابی به پیروزی از جانب الله سبحانه و تعالی است، با وجودی که ما می توانیم درک کنیم که اسلام در حال گسترش است، این امت، امتی است که افزایش مقاومت شان را در برابر عاملان قدرت های استعماری نشان داده و مخالف مداخلات غرب در سوریه، عراق، پاکستان و افغانستان می باشد و اجازه می دهد تا احساسات ریشه دار اسلامی نحوه چشم انداز ما به جهان و امور مربوط به آن را تحت نفوذ قرار دهد.

لازم به ذکر است که الله سبحانه و تعالی بر ما واجب گردانیده تا زنده گی مان را مطابق به اسلام به پیش بریم، صرف نظر از شرایط و کار به خاطر از سرگیری آن؛ نه تنها به عنوان یک واکنش به ظلم و ستم؛ بلکه به این معنی است که زنده گی طبق هدایت الهی برای مؤمنان امریست طبیعی که این خود بیانگر زیبایی دین اسلام برای بقیه مردم جهان است.

۳- چه چالش ها و فرصت هایی در راستای پیشبرد دعوت در غرب وجود دارد؟

زنده گی مملو از فراز و نشیب هاست که هرگاه از زاویه واقعی اش به بررسی گرفته شود، فرصت هایی را در زمینه حمل دعوت به ارمغان می آورد. اسلام تنها برای آسیایی ها، آفریقایی ها، عرب ها و حتی برای مسلمانان نیامده است؛ بل یگانه راه درست و مناسب برای زنده گی انسان ها بوده و ایدیولوژی است که به خاطر سازماندهی زنده گی انسان ها فرو فرستاده شده است. در ضمن، مشکلات انسان ها را صرف نظر از عقیده، نژاد و رنگ شان درمان می کند. مردم عادی در بریتانیا اعم از مسلمانان و غیرمسلمانان، بدون هیچ گونه نگرانی واقعی نسبت به نحوه مدیریت امور شان مانند: یک فوتبال سیاسی در مقابل هم رفتار می کنند که بریگزیت یکی از نمونه های آن می باشد.

این در حالی است که بحث های زیادی را در مورد صورت حساب ها و زمان بندی های طلاق می بینیم که مردم عامه به علت عدم اطمینان از آن رنج می برند و احساسات ناسیونالیستی که در جریان همه پرسی برانگیخته شد، ما را به دیدن افزایش جنایات متخاصم وادار می سازد. بیان چنین موارد اسفبار فرصتی خوبی برای حمل دعوت اسلام به عنوان یک روش متمایز زنده گی می باشد که امروزه برای همه مردم مهم و اساسی می باشد.

۴- آیا ادعای تأسیس خلافت را در بریتانیا دارید؟

نه، ما می بینیم که سرزمین های اسلامی محل مناسب برای بازگشت خلافت است. لذا کار حزب در این زمینه در سرزمین ها مذکور متمرکز می گردد و این نیز از آثار و ادبیات چاپ شده حزب و واقعیت کاری آن بازتاب می گردد؛ هرچند که زنده گی در خارج از کشورهای اسلامی ما را از تعهد به بخشی از کار برای از سرگرفتن زنده گی اسلامی باز نمی دارد.

۵- کار شما در بریتانیا چیست؟

ما در این جا به خاطر کمک به کار حزب در سرزمین های اسلامی کار می کنیم. بنابر این، طبیعتاً ما همه اهل وجدان را تشویق می کنیم تا آن ها در این کار شایسته سهم شوند. کار حزب التحریر در بریتانیا یک کار فکری است که عمدتاً مسلمانان و غیرمسلمانان را از واقعیت واقعی اسلام با خبر می سازد، به طوری که هرکس می تواند در مورد نحوه زنده گی اش تصمیم گیری آگاهانه داشته باشد. ما شیوه زنده گی اسلامی را بازتاب می دهیم که حاوی خلافت اسلامی به عنوان قدرت سیاسی بوده و بدیلی قابل قبول و مناسب برای هژمونی سیکولر سرمایه داری می باشد که تمام جهان از آن رنج می برد.

دولت های غربی، رسانه های اصلی و کسانی که دارای منافع خاص در نظم جهانی سرمایه داری هستند؛ مانند: ISIS و یا هم یک دولت الهیاتی تلاش می کنند تا خلافت را در نظر مردم خشن جلوه دهند؛ اما اجازه دهید واضح کنم که بازگشت خلافت بر منهج نبوت مانند نظام های کنونی نیست؛ بل دولت متمایزی است که پیام مثبتی را در زمینه نجات بشریت از این همه نظامی های استبدادی به همراه دارد.

قصد ما این است که مردم را در یک جنگ فکری تمام عیار علیه سیکولریزم و استبداد آن رهبری کنیم تا جامعه اسلامی را به عنوان سفیر اسلام در تمام بشریت آماده کنیم. بن بر این، شما خواهید دید که کار ما با توضیح واقعیت اسلام و نظام سیاسی آن (خلافت) و آن چه که می تواند برای مردم این جهان انجام دهد، مشخص خواهد شد؛ به طوری مثال: دولتی باشد که همه مردم آرزوی آن را داشته باشند. ما از مردم می خواهیم تا اسلام را به عنوان یگانه راه درست و بدیل واقعی زنده گی در نظر گرفته و آن را برای خود انتخاب نمایند.

هرگاه یک انسان مخلص و با فرهنگ و یا هم یک پروفیسور بخواهد با مسلمانان که به خاطر خلافت کار می کنند، همکاری نماید، بدون شک مهر تروریست و افراطی و غیره القاب زده می شود. بنا کار ما در این جا شامل رد کسانی که به اسلام تهمت می زنند و رهبری مسلمانان را در زمینه فعل بودن شان در مقابل جنگ فکری علیه کسانی علیه اسلام چنین می کنند، می شود.

6- آیا می بینید که نفوذ اسلام و مسلمانان در دنیای غرب در حال رشد است؟

بدون شک تعداد مسلمانان در جهان غرب به طور چشمگیری در حال افزایش است و با این رشد و آگاهی از آن چه که اسلام است، نیز افزایش یافته است. چی چیز دیگر می توان توقع داشت، در حالی که عقیده حاکم سیکولریزم باعث چنین سرکوبی، ویرانی، بدبختی، بی اعتمادی اقتصادی و هزاران موارد دیگر شده است. سرمایه داری خوشی های زنده گی بشریت را نابود کرده است که چنین یک پدیده ای از حل مشکلات انسان ها عاجز بوده و نمی تواند دردشان را مداوا کند.

اسلام پیامی برای همه بشریت بوده و بر خلاف عقیده سیکولریزم که خودخواهی، سازش و گمراهی در آن موج می زند، راه حل های مناسبی را برای پیشبرد چگونگی زنده گی ما ارائه می کند؛ ولی ما مثل استعمارگران نیستیم، که مردم را به زور مجبور به قبول عقیده مان نماییم، در عوض ما مردم را به یک مفکوره فرا می خوانیم؛ اگر مورد پسندشان قرار گرفت، پس باید طبق آن زنده گی شان را پیش برند.

ما بر این باوریم که بیشتر مردم در نهایت به حقیقت علاقه مند بوده و خواستار ارزش های عدالت و رد استبداد می باشند. با این حال همیشه یک اقلیت کوچکی وجود دارد که علاقمند بهره برداری از دیگران برای کسب در آمد خود به هر قیمتی که باشد، هستند. تنها این یگانه گروه کوچکی است که نسبت به بازگشت اسلام به عنوان یگانه راه درست زنده گی در هراس بوده و هرگز نمی خواهد که انسان ها فرصت شناخت از اسلام را داشته باشند و شاهد یگانه نظام زنده گی که از جانب خالق برای بشریت فرو فرستاده شده

است، باشند؛ زیرا آن‌ها آماده نیستند که با برگشت اسلام به عنوان روش زنده گی کاخ قدرت شان فرو ریخته و مردم از تاریکی های استبداد به نور ایمان و عدالت روی آورند.

هنگامی که گروه معدودی از مردم فعالانه تلاش می کنند تا اسلام را زیر سؤال برده و مردم را در مورد واقعیت سیکولریزم فریب دهند، پس ما باید نسبت به وجیه خود مطمئن باشیم تا آن‌ها و برنامه های شان را افشاء نماییم، به طوری که مردم بتوانند آزادانه عقیده شان را انتخاب نمایند و از آن پیروی کنند. تاریخ بارها و بارها نشان داده است، وقتی به طور واقعی فرصتی به مردم برای شهادت عدالت ناشی از اسلام در عمل داده می شود، آن‌ها در آن جذب شده و آن را برای خود و نسل های آینده شان می پذیرند.

۷- پیام شما برای مردم عامه در بریتانیا و جوامع اسلامی چیست؟

این درست همان پیامی است که ما امروزه زیر استبداد نظام های قرار گرفته ایم که خون را در بدن ما خشک کرده اند و نمی گذارند که طبق میل خود عقیده خود را انتخاب کنیم و حتی فضاء را طوری عیار کرده اند که هر گونه انتخاب واقعی را انکار می کنیم. گرینفیل، بریگزیت، NHS، تعلیم و تربیه، مالیات سیاست های خارجی و غیره همه نمونه هایی اند که استبداد شیوه زنده گی نظام سرمایه داری پلید را نشان می دهد؛ اما در عوض اسلام دارای دیدگاهها و راه حل های دقیق است که به زنده گی مردم رونق بخشیده و سطح زنده گی شان را ارتقاء می دهد. آرزو داریم که همه مردم در مورد همه برنامه هایی که اسلام برای جهانیان به ارمغان آورده است، آگاهی کامل پیدا کنند تا باشد که اسلام را به شکل درست آن بشناسند.

برای جوامع اسلامی پیام جداگانه ای داریم:

باور شما نسبت به اسلام، با وجود فشارهایی روزافزون به خاطر خم کردن شما در مقابل سیکولریزم و پذیرش ارزش های آن، چیز است که باید به آن افتخار کنید و ماهم شما را در این راستا تقدیر می کنیم. ظلم برادران و خواهران مان در میانمار، عراق، پاکستان، کشمیر، فلسطین، یمن و سوریه همه و همه فقط به جرم مسلمان بودن شان که توسط استعمارگران جابر هدف قرار گرفته اند، امری نیست که به آسانی بتوان آن را تحمل کرد؛ مگر این شما هستید که در برابر این همه شکنجه ها به کمک الله سبحانه و تعالی قرار گرفته اید. ما به این اعتماد به نفس شما اطمینان کامل داریم.

وقت آن فرا رسیده است که ما همه کلید نجات بشریت را از تاریکی های ظلم و ستم نظام سرمایه داری سیکولر به دور نگهداریم؛ زیرا این کلید جزء شیوه زنده گی خالص اسلامی چیزی دیگری نیست که به عنوان یک ایدیولوژی برای بشریت ارائه می شود. شما سفیرانی برای مردم بریتانیا هستید که اسلام را به عنوان یگانه روش زنده گی سالم معرفی می کنید. لذا وقت آن است که دعوت اسلامی را به عنوان یک جنگ فکری به پیش برید، تا زمانی که همه مردم دنیا حقیقت را در مقابل دروغ، همان طوری که روز علیه شب قرار دارد، تماشا کنند.

نماینده مطبوعاتی حزب التحریر-بریتانیا

شماره صدور: ۱۴۳۹/۱AH

۲۶ محرم ۱۴۳۹هـ.ق

۱۶ اکتوبر ۲۰۱۷م